

**Protokół nr XXXIII/2022**  
**z posiedzenia XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wapno**  
**odbyтым w dniu 7 kwietnia 2022 roku**  
**w siedzibie Urzędu Gminy Wapno**

7 kwietnia 2022 roku o godzinie 15:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Gminy Wapno rozpoczęła się XXXIII Nadzwyczajna Sesja Rady Gminy Wapno.

Przewodniczący Rady Gminy - Radosław Piechowiak otworzył XXXIII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Wapno i przywitał przybyłych na posiedzenie radnych i zaproszone osoby.

Na stan 15 radnych, w sesji uczestniczyło 12 radnych. Lista obecności stanowi **Załącznik Nr 1** do protokołu. Frekwencja 80%.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy – Maciej Kędzierski

Skarbnik Gminy – Monika Dobroniecka

Lista obecności stanowi **Załącznik Nr 2** do protokołu.

**Ad. 2 i 3.**

Przewodniczący poinformował, że dzisiejsza Sesja odbywa się w związku z wnioskiem Pana Wójta z dnia 1 kwietnia 2022 r. o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy Wapno w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. Jeśli chodzi o porządek obrad, zmian może dokonać tylko Wójt. Pan Wójt nie wniósł o zmianę porządku obrad.

Przewodniczący Rady – Radosław Piechowiak przedstawił porządek obrad:

- 1) Otwarcie i stwierdzenie kworum.
- 2) Informacja n/t porządku obrad.
- 3) Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad.
- 4) Podjęcie *Uchwały Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok.*
- 5) Zakończenie sesji.

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji (nieobecni: Radny Mariusz Łasut, Radny Mikołaj Szumann oraz Radny Jarosław Koliński).

#### Ad. 4.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Skarbnik o zabranie głosu.

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. Projekt zakłada zabezpieczenie środków w związku z przetargiem na przebudowę drogi Sportowa - Podgórna. Zmiana dotyczy wartości 155 tys. złotych. Kwota ta nie zmienia przychodów ani rozchodów i odbywa się wewnątrz uchwalonego budżetu na 2022 r. Projekt zawiera także upoważnienia Pana Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w JST, w tym przeniesieniem pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej oraz wprowadzaniem nowych inwestycji i zakupów inwestycyjnych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z działaniami wojennymi na terenie tego państwa.

Radni nie wnosili uwag.

Przewodniczący Rady Gminy zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia w/w uchwały.

Rada liczy 15 radnych /na sesji obecnych było 12 radnych/.

W czasie głosowania na sali obecnych było 12 radnych.

Za uchwałą głosowało 12 radnych.

Przeciwnych głosów nie było.

Wstrzymujących głosów nie było.

Protokół z imiennego głosowania uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

W związku z powyższym Rada Gminy Wapno 12 głosami „za” podjęła uchwałę Rady Gminy Wapno w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok.

Uchwała stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Wobec zrealizowania porządku obrad XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Wapno Przewodniczący Rady dokonał jej zamknięcia.

Protokołowała:

Magdalena Suproniak

Rozpoczęcie sesji o godz. 16:00

Zakończenie sesji o godz. 16:03